

Norplan Entreprise A/S

Havnevej 11, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 39 71 24 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Mikkel Angly Norby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norplan Entreprise A/S Havnevej 11 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 39 71 24 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Naja Maria Angly Norby Mikkel Angly Norby Morten Welandter Terp
Direktion	Mikkel Angly Norby
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Wa-Norby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er entreprenørvirksomhed med speciale i kloak- og forsyningsledninger.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 161 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.635.956	6.276.283
2 Personaleomkostninger	-6.610.959	-5.687.419
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-254.396	-206.781
Driftsresultat	770.601	382.083
3 Andre finansielle indtægter	15.180	4.575
Øvrige finansielle omkostninger	-6.632	-18.648
Resultat før skat	779.149	368.010
Skat af årets resultat	-184.038	-94.196
Årets resultat	595.111	273.814
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	273.814
Disponeret fra overført resultat	-1.104.889	0
Disponeret i alt	595.111	273.814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	256.000	384.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>256.000</u>	<u>384.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	548.752	298.973
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>548.752</u>	<u>298.973</u>
Andre tilgodehavender	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>840.752</u>	<u>718.973</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.391.129	794.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.697.568	0
4 Andre tilgodehavender	893.465	1.006.552
Periodeafgrænsningsposter	144.874	96.085
Tilgodehavender i alt	<u>4.127.036</u>	<u>1.896.733</u>
Likvide beholdninger	549.880	1.846.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.726.916</u>	<u>3.792.903</u>
Aktiver i alt	<u>5.567.668</u>	<u>4.511.876</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	533.039	1.637.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.733.039</u>	<u>2.137.928</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	269.858	314.004
Hensatte forpligtelser i alt	<u>269.858</u>	<u>314.004</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.796	495.332
Selskabsskat	228.184	67.260
Anden gæld	2.203.791	1.497.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.564.771	2.059.944
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.564.771</u>	<u>2.059.944</u>
Passiver i alt	<u>5.567.668</u>	<u>4.511.876</u>
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation	161.164	0
	<u>161.164</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	161.164	0
Resultat af særlige poster netto	<u>161.164</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.052.622	4.998.142
Pensioner	489.803	560.596
Andre omkostninger til social sikring	68.534	128.681
	<u>6.610.959</u>	<u>5.687.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>12</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	3.202	4.575
Renter tilknyttet selskaber	11.978	0
	<u>15.180</u>	<u>4.575</u>
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender består t.kr. 849 af forudbetalt leasingydelse som udgiftsføres over leasingperiode. t.kr. 610 udgiftsføres efter mere end 1 år .		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser	3.983
Eventualforpligtelser i alt	3.983

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WA-Norby Holding ApS, CVR-nr. 40 60 38 59 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.